procedure di maggiore priorità in conformità agli obiettivi del DRPC Sicilia tra le quali rientra la:   

Procedura - Potenziamento del GEODB quale sistema di supporto alle decisioni del CFD-Idro: 

integrazioni del database, sviluppo strumenti di supporto alle decisioni e messa in sicurezza del portale 

per l’importo di € 7.500.000,00 (settemilionicinquecentomila/00 di euro); 

VISTA la Determina del Dirigente Generale DRPC Sicilia n. 6 del 24.01.2025 con la quale si è proceduto alla 

nomina dell’Ufficio del Responsabile Unico del Progetto per l’espletamento e dell’Ufficio di 

Progettazione e Direzione dell’esecuzione del contratto per tutte le attività relative all’attuazione del